
令和５年６月吉日 

三条市建築組合員各位 

三条市建築組合 組合長 

中澤 進一 

 

若年層雇用促進委員会の活動ついて 

 

 

  平素より当組合の事業運営にご協力を頂き、厚く御礼を申し上げます。 

  さて、今年度も若年層雇用促進委員会が対外的に色々と活動をしている中

の一つで、令和５年６月２６日に三条市旭小学校へ出張授業を行ってきまし

た。 

その様子が NST新潟総合テレビ、新潟日報社、三條新聞社の３社から取

り上げて頂くことになりました。 

NST新潟総合テレビは早速６月２７日にでも放送予定となっていますの

で、ご興味のある方は是非ご覧いただければと存じます。 

 

 

各局各紙、放送及び掲載予定日 

 

・NST新潟総合テレビ  ６月２７日 １８時０９分～放送予定 

・新潟日報社  掲載日未定 

・三條新聞社  掲載日未定 


